11

1

СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

               № 27                                                                                         от 30.12.2020г.

        О внесении изменений в решение Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 24.08.2018 № 158 «О Положении о муниципальной службе в Аксубаевском муниципальном районе Республики Татарстан в новой редакции»

          В соответствии с Законом Республики Татарстан от 13 ноября 2020г. № 69-ЗРТ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Татарстан»  Совет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальной службе в Аксубаевском муниципальном районе Республики Татарстан (утверждено решением Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 24.08.2018г. № 158 «О Положении о муниципальной службе в Аксубаевском муниципальном районе Республики Татарстан в новой редакции»)  следующие изменения:

1) Подпункт 2 пункта 28.10 раздела 28 изложить в следующей редакции:
«2) копия трудовой книжки книжки и, или сведения о трудовой деятельности, а также при необходимости копии иных документов, подтверждающих стаж муниципальной службы и указанных в разделе 30 настоящего Положения;».
2. Разместить настоящее решение на сайте Аксубаевского муниципального района в сети интернет http://aksubayevo.tatarstan.ru и опубликовать на портале  правовой информации  http://pravo.tatarstan.ru/.
3.  Решение вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.

[bookmark: _GoBack]

Глава Аксубаевского муниципального района
Председатель Совета                                                                                 К.К.Гилманов